
ÖZKÖSEOGLU ISI SANAYĐĐ'NĐN YENĐ 
SHOWROOM'U ĐSTANBUL'DA AÇILDI 
 
Özköseoğlu üretimi olan Evsel Isıtma Cihazları ile Ekmekçilik ve Pastacılık Sistemlerinin sergileneceği Đstanbul 
Showroom ve Isı Danışma Merkezi 11 Aralık 1996 tarihinde, Yenibosna Özköseoğlu Fabrikası yanındaki özel 
binasında verilen bir kokteyl ile hizmete girdi. 
 
220 m2'lik kapalı alana sahip olan Showroom'un açılışını Özköseoğlu eski genel müdürlerinden Sezai POLAT 
yaptı. Açılışa Özköseoğlu şirketler topluluğu yönetim kurulu üyelerinden Erdem Alp, Şahap ÖZER 
 
ve ikinci kuşak yönetim kurulu üyeleri, diğer sektör kuruluşlarının mensupları, bölüm müdürleri, Marmara 
Bölgesi bayi ve servisleri, çalışanlar ve Basın Mensupları katıldı. 
 
Đstanbul ve Marmara Bölgesi'ne hizmet vermek amacıyla açılan Showroom'da; Özköseoğlu fırın ve hamur işleme 
makinaları, kat kaloriferleri, çelik kazanları ve brülörleri ile doğalgaz bacaları sergilenecektir. Özköseoğlu Ankara 
Showroom'u 17 Ağustos 1995'te açılmıştı. 
 

CEBECĐ PLASTĐK ĐLK SHOWROOM'UNU 
AÇTI... 
 
Tamamı PVC olan laminant kapaklı modüler sistemleri üreten Cebeci firması, Đstanbul’daki ilk showroom'unu 
Küçükçekmece Yeşilova'da açtı. 
 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Nurettin Şen'in konuşmasıyla açılan Showroom, arıcı giysili mankenler mutfak 
ve banyo ürünlerini tanıttı. 
 
1972'de Ömer ve Mustafa Cebeci kardeşlerin kurduğu firma, 1988'den beri inşaat sektörüne PVC lambri, 
akerdoon kapılar ve tamamı PVC mutfak ve banyo dolaplarıyla hizmet veriyor. Aksesuarları ve tüm teknik 
detaylarıyla son derece pratik ve estetik ürünler sunan Cebeci Plastik, yeni Showroom'unda boya-bakım 
gerektirmeyen, su-nem-alev ve darbelere dayanıklı, son derece kolay temizlenen çok uzun ömürlü PVC ve 
laminant karışımı ürünlerini sunacak. 
 

RUBAFLEX: KESĐNLĐKLE YANMAZ… 
 
HĐMERPA'nın ithal Ürünü Rubaflex; Fransız Standartlar Enstitüsü tarafından verilen Yanmazlık, Üretiminin 
Yapıldığı YSOLIS Đtalya Tesisleri ise ISO 9002 Belgelerine Sahip. 
 
TEMON Şirketler Topluluğu üyelerinden HiMERPA Havalandırma izolasyon Malzemeleri Pazarlama Tic. A.Ş. 
tarafından ithal edilen tüm Rubaflex Rulo ve Boru Kauçuk Köpüğü izolasyon Malzemeleri kesinlikle alev almaz, 
yani tutuşmaz ve üzerinde alevi yürütmez. 
 
RUBAFLEK MI-NF, Fransız Standartlar Enstitüsü "AFNOR" tarafından verilen 40/01 Nolu yanmazlık belgesine, 
üretildiği fabrika "YSOLIS-Đtalya"da ISO 9002 belgesine sahip. 
 
NF (non-flammable) Đngilizce bir kelime olup, yanmaz anlamını taşır. M l ise Fransız standartlarında en yüksek 
yanmazlık sınıfını tanımlar, Đngiliz standartlarında class O'a tekabül eder. 
 
Rubaflex mamulleri; Fransız Standartlar Enstitüsü tarafından yapı malzemeleri için yapılan yangın reaksiyon 
testine tabi tutulmuş olup, (NFP 92-507) no'lu MI sınıfında tanımlanma hakkına sahiptir. Rubaflex Kauçuk 
Köpüğü boru ve rulo izolasyon malzemeleri özellikle yanmazlığın şart olduğu projelerde kullanılan en yüksek 
kalitede bir mamuldür. Unutulmamalıdır ki kauçuk köpüğü izolasyon malzemesi üretiminde, daha düşük 
yanmazlık kalitesine sahip ürünler de üretilmektedir. Ürün seçiminde bu önemli farkı dikkate almak gerekir. 
 

4 MEVSĐMĐN GELENEKSEL BULUŞMASI 10. 
YILINDA... 
 
AFEKS Fuarcılık tarafından 10 yıldır gerçekleştirilen ISOHA bu yıl 9-13 Nisan 1997 tarihleri arasında 
Beylikdüzü'nde yapılacak. Isıtma ve soğutma teknolojilerinin bir araya geldiği fuar artık sektörün buluştuğu bir 



"zirve" halini aldı. 
 
Türkiye'nin ısıtma ve soğutma alanındaki ilk ve tek ihtisas fuarı olan ve bir müessese kimliğine ulaşmış bulunan 
ISOHA Fuarı ilk kez 1986 yılında yapıldı. Aradan geçen 10 yılda ISOHA'ya 2500'e yakın firma iştirak etti. 100 
bin'in üzerinde ziyaretçi de fuarları ziyaret etti. ISOHA'da klimalardan soğutucu gazlara soğutma kulelerinden, 
aspiratörlere, su ve filtrelerinden, ısı geri kazanım ve yakıt tasarruf sistemlerine kadar çeşitli ürün grupları 
sergileniyor. 
 
10. yılında ISOHA 
 
9-13 Nisan tarihlerinde Türkiye'nin önde gelen 35 ihtisas fuarının gerçekleştirildiği Tüyap Beylikdüzü Fuar ve 
Kongre Merkezi'nde düzenlenecek ISOHA'da fuar alanı doldu. 16 bin m?'lik fuar alanında ziyaretçiler 100'den 
fazla katılımcı tarafından sunulan 300'ün üzerinde firmanın ürünlerini görebilecekler, konuyla ilgili sektörel 
yayınların, dernek vb. kurum ve kuruluşların standlarını ziyaret edebilecekler. 
 
Tanıtım: 
 
ISOHA'nın tanıtım çalışmaları da son hızla devam ediyor. Fuarın düzenleyicisi AFEKS günlük gazetelerde, ulusal 
radyolarda, Bursa, Eskişehir gibi illerdeki yerel radyolarda fuar reklamlarına başlayacak. Yine fuar sırasında 
radyodan canlı yayın yapılacak, Sabah Gazetesi ve Dünya Gazetesi de ISOHA eki yayınlayacaklar. 
 
Türkiye'de sektörle ilgili toplu konut ve sanayi bölgelerinde 200 adet bez afiş ve 1000 adet afiş asılacak. 
 
Beylikdüzü'ndeki fuar alanına ziyaretçilerin kolayca ulaşabilmesi için servisler tahsis eden AFEKS, fuar süresince 
Đstanbul’un 6 noktasından 575 adet servis gerçekleştirecek. 
 
Đstanbul dışından gelecek ziyaretçiler için de Ankara, Eskişehir, Konya, Bursa ve Đzmir’den ücretsiz otobüs tahsis 
edilecek. 
 
Fuar sırasında konularının ve içeriklerinin ilgili sektör kuruluşlarınca saptanacağı, teknik içerikli oturumlar, 
sektörün sorunlarını irdeleyen toplantılar düzenlenecek. 
 
Tesisat Mühendisleri Derneği, Makina Mühendisleri Odası, Eğitim Kuruluşları, BOTAŞ , ĐGDAŞ, ĐZODER, Tüketici 
Dernekleri, yerli ve yabancı ihtisas dergileri, basın ve benzer kuruluşların 10 yıl ISOHA etkinliklerine katılımları 
istendi. 
 
Tanıtım etkinlikleri dahilinde gerek ısıtma ve doğalgaz sektörünü, gerekse soğutma ve klima sektörünü 
hedefleyen özel ziyaretçi promosyonu programı yapıldı. Özel ziyaretçi promosyonu programı doğrudan 
ziyaretçiye erişmeyi ve yüz yüze görüşmeler ve yazışmalar kanalıyla 10. ISOHA fuarımı ziyaret etmelerini 
hedeflemekte. 
 
10. yıl şenlikleri: 
 
Konserleri, özel gösterileri, dans grupları ve diğer değişik etkinlikleri ile ISOHA 10 yıl kutlamaları bir şenlik 
havasında geçecek. Fuar süresince ünlü mankenlerin, pandomim sanatçılarının katıldığı basının ve halkın ilgisini 
çekecek gösteriler düzenlenecek. 
 
Kamu ve özel sektörün üst düzeydeki temsilcileri ve sektör kuruluşları mensuplarının katılacağı açılış ve basın 
toplantısı düzenlenecek. 
 
Fuarın 2. gecesi ISOHA 10. yıl resepsiyonu verilecek. 10. yıl ISOHA resepsiyonunda ISOHA'ya emeği geçen ve 
katkıda bulunanlarla 10 yıldır üst üste ISOHA Fuarı'na katılanlara bir törenle 10. Yıl Onur Plaketi takdim 
edilecek. 
 

ÖDE MÜHENDĐSLĐK "YANGIN YALITIMI 
SEMĐNERLERĐNĐ" BAŞLATIYOR 
 
1996 yılında Knauf’un distribütörlüğünü üstlenen Öde Mühendislik "Yangın Yalıtımı" konusundaki bilgi 
eksikliğinin giderilmesine katkıda bulunmak ve inşaat-Makina-Elektrik Mühendisleri ve Mimarlara yönelik olarak 
eğitim seminerlerinin düzenlenmesi için çalışmalar başlatıyor. Ankara ve Đstanbul’da 4-5 Mart 1997 tarihlerinde 
düzenleneceği eğitim seminerlerine ilgililer ücretsiz olarak katılabilecek. 
 
Konusunda dünyaca ünlü Avusturyalı Uzman Robert Stubits tarafından verilecek seminerlere katılmak ve detaylı 
bilgi almak için Ode Mühendislik'ten inş.Yük. Müh. Ali TÜRKER'i 0212 225 59 50 no'lu telefondan arayabilirsiniz. 
 
III. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi Kapsamında Gerçekleştirilecek 
Panellerin Konuları Belirlendi. 



 
Odamız adına Şubemiz yürütücülüğünde gerçekleştirilecek III. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi 
ve Sergisi Düzenleme Kurulu üçüncü toplantısını 07.12.1996 tarihinde Đzmir'de Gerçekleştirdi. 
 
Düzenleme Kurulu Toplantısında 3. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi hakkında 10 madde 
görüşülerek benimsendi ve bu maddelerin Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına karar verildi. Panel 
konularının; 
 
1. Tesisat Mühendisliğinde Etik 
 
2. Gümrük Birliği Sürecinde Tesisat Malzeme - Ekipmanları Sanayi ve Tesisat Mühendisleri'nin Durumu. 
 
3. Tesisat Mühendisliği ile ilgili Yasal Mevzuat, Bakanlıklar, Yerel Yönetimler, Odalar ve Dernekler Açısından 
Bakış olarak Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasını, Yürütme Kurulu'nun panel yöneticilerinin, panelistlerin 
belirlenmesi, mevcut durum analiz raporlarının hazırlanması konusunda yetkilendirilmesine karar verildi. 
 
Çağrılı konuşmacı ve bildiri sunacakların belirlenmesi konusunda da Yürütme Kurulu'na yetki verilmesine karar 
verildi. 
 
Sergi yerleşim alanına stand kurma işleminin ĐZFAŞ A.Ş. tarafından yapılmasına karar verildi. 
 
Toplantıda ayrıca Destekleyen Kuruluşlara katılımın bildiriler kitabı basımı yapıldığı tarihe kadar devam 
etmesine, Kongreye katkıda bulunan kurum ve kuruluşların katkı nitelikleri belirtilerek bildiriler kitabında yer 
verilmesinin Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına karar verildi. 
 
Toplantıya, Emin KORAMAZ (Genel Merkez), Süleyman EVCĐLMEN (Antalya Şubesi), M. Ramazan UĞURLUBĐLEK 
(Eskişehir Şubesi), Kazım UMDULAR (Đzmir Şubesi), Hakan BULGUN (Đzmir Şubesi), Yusuf TEK (Adana Şubesi), 
Uğurhan KARGILI (Denizli Şubesi), A. Đhsan KUTLAR (Gaziantep Şubesi), Şube Temsilcileri olarak katıldılar. 
Toplantıya ayrıca kongre Yürütme Kurulu Üyelerinden Ali GÜNGÖR, Arif HEPBAŞLI, Hüseyin GÜNERHAN, Nuray 
BOZOKALFA, Zafer ĐLKEN ve Kongre Sekreteri Kenan KARAKAŞ katıldılar. 
 
23 kasım 1996 tarihi itibariyle III. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi'ni Destekleyen Kuruluşlar: 
Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Soğutma Sanayi ve Đş Adamları Derneği, Ege Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, 
Isıtma Soğutma, Klima imalatçıları Derneği, Đstanbul Doğalgaz Mühendisleri ve Müteahhitleri Derneği, Đstanbul 
Teknik Üniversitesi, Đztaş, Đzmir Büyükşehir Belediyesi, Đzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Pompa Sanayicileri 
Derneği, Tesisat Mühendisleri Derneği, Türk Isı Bilimi ve Tekniği Derneği, Türk Müşavir Mühendis ve Mimarlar 
Birliği ve Türkiye Yangından Korunma Vakfı'dır.  
 

SU KONGRESĐ VE SERGĐSĐ'97 
 
DÜZENLEYEN KURULUŞLAR 
 
TMMOB Fizik Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi 
 
TMMOB Harita ve Kad. Müh. Odası Đst. Şubesi 
 
TMMOB Đnşaat Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi 
 
TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Đst. Şubesi 
 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi 
 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi 
 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi 
 
TMMOB Mimarlar Odası Đstanbul Şubesi 
 
TMMOB Orman Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi 
 
TMMOB Şehir Plancıları Odası Đstanbul Şubesi 
 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi 
 
Đstanbul Eczacı Odası 
 
Đstanbul Diş, Hekimleri Odası 
 
Đstanbul Serbest Müh. ve Mali Müşavirler Odası 



 
Đstanbul Tabib Odası 
 
Đstanbul Veteriner Hekimleri Odası 
 
AMAÇ 
 
Su canlı yaşamın sürdürülebilmesinde vazgeçilmez bir maddedir. Su kaynaklarının arınması, varlıklarının 
korunması ve kullanımı konuları, bir çok meslek disiplininin birlikte uğraş vermesini gerektirmektedir. 
 
Su enerji üretiminden, sanayiye ve içme suyundan gıda maddeleri üretimine kadar geniş bir yelpazede ana 
girdiyi oluşturmaktadır. 
 
Haziran 1995'te, ĐSTANBUL SU KONGRESĐ'95 adıyla yapılan 1. Kongre, Đstanbul'un su sorunları ile sınırlı olarak 
gerçekleştirilmiştir. Konuyla ilgili bir çok kesimi ve uzmanı bir araya getirerek düzenlenen kongreyi 1.200'ü 
aşkın kişi izlemiş ve Đstanbul'un su sorunları tartışılarak çözüm yolları aranmıştır. ĐSTANBUL SU KONGRESĐ'95 
Düzenleme Kurulu, konunun önemini göz önüne alarak, ikinci kongrenin 1997 yılında ulusal boyutta 
düzenlenmesine karar vermiştir. SU KONGRESĐ VE SERGĐSĐ'97, ĐSTANBUL adıyla düzenlenecek olan ikinci 
kongrede genel olarak; teknik, sağlık, ekonomi, hukuk ve kültür boyutunda su ile ilgili konuların tartışılması 
amaçlanmaktadır. Bunun dışında, ulusal ve sınırlı olarak uluslararası boyutta su politikaları tartışmaya 
açılacaktır. Bu amaçla SINIR AŞAN SULAR VE GAP adıyla bir özel oturum yapılacaktır. Kongrenin ikinci özel 
olurumu ise, birinci kongrenin bir devamı olarak ĐSTANBUL ĐÇME VE KULLANMA SUYU konusuna ayrılmıştır. 
Kongreyle eş zamanlı olarak düzenlenecek SERGĐ'de, kongre kapsamında tartışılacak konulan kapsayan 
alanlarda üretilen HĐZMET ve ÜRÜNLERĐN tanıtımı yapılacaktır. 
 
Kongre sonunda, birinci kongre sonuçları da dikkate alınarak elde edilen .sonuçlar halkın bilgisine ve 
uygulamadan sorumlu yerlere iletilecektir. Kongreyi düzenleyen kuruluşlar, merkezi ve yerel yönetimlerin 
uygulamalarını, kongre sonuçlan ışığında değerlendirilecek ve uygulamaları izleyecektir. 
 
DÜZENLEME KURULU 
 
KONGRE BĐLDĐRĐ KONULARI 
 
* Su kaynakları ve potansiyeli 
 
* Sulardan yararlanma teknik ve yöntemleri 
 
* Yağış ve su havzaları, kıyı kullanımı 
 
* Jeotermal kaynaklar 
 
* Su kalitesi ve denetimi 
 
* Su hukuku ve kültürü 
 
* Su ve sağlık 
 
* Su ve çevre 
 
* Enerji üretiminde su 
 
* Sanayide, tarımda ve ulaşımda su 
 
* Su ürünleri ve teknolojisi 
 
* Türkiye'de ve dünyada su politikaları 
 
KONGREYE KATILIM 
 
Bildiri Sunma 
 
Kongreye bildiri sunacak katılımcıların, bildiri başlıklarını 15 Mart 1997 akşamına kadar yazılı olarak bildirmeleri 
gerekmektedir. Bildirimde bulunan katılımcılara, bildirilerini yazacakları formatlanmış kağıtlar iletilecektir. Bildiri 
başvurusu yapmış katılımcıların bildirilerini gönderebilecekleri son tarih 28 Nisan 1997'dir. Bildiriler için telif 
ücreti ödenmeyecektir. 
 
Bildiri Değerlendirme 
 
Bildiriler, Kongre Bilim Danışma Kurulu tarafından değerlendirilecek ve yayınlanabilir olanlar kongrede 
sunulabilecektir. 
 



Bildiri Kitabı 
 
Kongre Bildiri Kitabı, bildiri sunacak katılımcılara ücretsiz verilecektir. Birden fazla imzalı bildirilerde, kitap, 
yalnızca birinci isme ücretsiz olarak verilecektir. 
 
Kongreye Katılım 
 
Kongreye katılım ücretsizdir. Ancak kongreye izleyici olarak veya bildiri sunarak katılmak isteyen ticari 
kuruluşlar kongre katılım ücreti ödemek zorundadırlar. Kendi adlarına kongreye katılacak kişiler kongre 
olanaklarından yararlanmak islerler ise bu olanakların ücretlerini ödeyeceklerdir. 
 
Kongre Olanakları 
 
• Kongre Bildiri Kitabı 
 
• Kongre Çantası 
 
• Öğle Yemeği 
 
• Çay, Kahve araları servisleri 
 
• Kokteyller 
 
• Kapanış yemeği 
 
• Sergi giriş kartı  
 
Kongreye Katılım Ücreti  
 
30 Nisan 1997'ye kadar ödeme  
 
Kongre Bildiri Kitabı : 3.000.000.-TL  
 
Kongre Çantası :12.000.000.-TL  
 
(Bildiri kitabı, çay-kahve servisleri)  
 
Kongre katılım ücreti :30.000.000.-TL  
 
(Tüm Kongre olanakları) 
 
30 Nisan'dan sonraki tarihlerde ödeme  
 
Kongre Bildiri Kitabı : 5.000.000.-TL 
 
Kongre Çantası :18.000.000.-TL 
 
(Bildiri kitabı, çay-kahve servisleri)  
 
Kongre katılım ücreti : 45.000.000.-TL  
 
(Tüm Kongre olanakları) 
 
Kongre Sponsorlukları 
 
Kongre sponsoru olmak isteyen kuruluşlar aşağıdaki konularda başvurabilirler. 
 
Kongre Bildiri Kitabı : Sponsor kuruluş tarafından desteklenmesi durumunda kitapta yalnızca hu kuruluşun 
tanıtımına yer ayrılacaktır. 
 
Kongre Çantası : Üzerinde sponsor kuruluşun adı yazılacaktır. 
 
Kongre Yemekleri : 
 
Kongre Kokteyli : 
 
Kongre Genel Sponsorluğu : Sponsor kuruluşun adları uygun büyüklükte kongrenin tüm basılı kağıtları üzerine 
yazılacaktır. Ayrıca kongre süresince, kongre salonu girişinde sponsor kuruluşların adlarını içeren duyuru 
asılacaktır. 


